
Andrea Gasti <andrea.gasti@uniupo.it>

Re: Osservazioni del RQDF sulla Relazione Annuale della Commissione Paritetica
DIGSPES
1 messaggio

Paolo Chirico <paolo.chirico@uniupo.it> 12 dicembre 2025 alle ore 18:50
A: Francesca Zaltron <francesca.zaltron@uniupo.it>
Cc: Fabrizia Santini <fabrizia.santini@uniupo.it>, Giacomo Balduzzi <giacomo.balduzzi@uniupo.it>, Alba Angelucci
<alba.angelucci@uniupo.it>, Francesca Chiarotto <francesca.chiarotto@uniupo.it>, PIETRO GAUDIO
<20045242@studenti.uniupo.it>, FRANCO LOVRINICH <20059460@studenti.uniupo.it>, SARA PIPINO
<20057128@studenti.uniupo.it>, GIULIA FERRERO <20049471@studenti.uniupo.it>, CHIARA RANFALDI
<20049504@studenti.uniupo.it>, Andrea Gasti <andrea.gasti@uniupo.it>

Gentile prof.ssa Zaltron,
a nome della CPDS del DIGSPS Ti ringrazio per averci fatto avere tempestivamente il tuo riscontro sulla Relazione
Annuale.
Cordialmente,
Paolo Chirico

Il giorno ven 12 dic 2025 alle 19:32 Francesca Zaltron <francesca.zaltron@uniupo.it> ha scritto:

Gentile Prof. Paolo Chirico,

ho letto con attenzione la Relazione Annuale della Commissione Paritetica del DIGSPES.

Desidero esprimere il mio pieno accordo con le valutazioni e le osservazioni formulate per ciascun Corso di Laurea.
In particolare, ritengo apprezzabile il lavoro svolto nell’individuare, per ogni criticità rilevata, specifiche e coerenti
proposte di miglioramento, in linea con le finalità del sistema di Assicurazione della Qualità.

Alla luce di quanto sopra, non ho ulteriori osservazioni da aggiungere alla Relazione.

Resto naturalmente a disposizione per eventuali integrazioni o chiarimenti.

Un cordiale saluto

Francesca Zaltron 

--
Francesca Zaltron, PhD
Associate Professor of Sociology
DIGSPES - Department of Law, Political, Economic and Social Sciences
University of Eastern Piedmont
Via Cavour, 84
15121 Alessandria
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